
Detail produktu

Persil Gel Regular prací gel na bílé, 63 praní, 2,84 l
Univerzální koncentrovaný prací gel Persil Power s tekutým odstraňovačem skvrn je určen na bílé a stálobarevné prádlo a je
vhodný pro všechny druhy praček i na ruční praní. Nejnovější receptura Persil ColdZyme s německou technologií s novou
kombinací enzymů nyní přináší výsledky při odstraňování skvrn již od 20 °C. Pro návod k použití viz obal. Nepoužívejte na praní
vlněných a hedvábných textilií.
Persil 360° Complete Clean je vše, co potřebujete pro dokonalý výsledek praní  Jeho nová receptura obsahuje jedinečnou
kombinaci aktivních složek tak, aby Vám poskytovala všestranně dokonalé řešení praní. Nejlepší Persil gel na odstraňování skvrn.
Proniká hluboko do vláken, takže odstraňuje i nejodolnější skvrny. Díky své inovativní receptuře jedinečným způsobem rozzáří
Vaše oblečení, čímž zabraňuje jeho šednutí a to i po několika praních. Vašemu prádlu dodává příjemně dlouhotrvající svěžest. I
přesto, že je praní díky němu velmi účinné, je zároveň šetrný k textilu.

Charakteristika Persil Power Regular prací gel:
• Proniká hluboko do vláken pro odstranění nejodolnějších skvrn.
• Poskytuje zářivou bělost vašeho prádla, zabraňuje šednutí i po několika praních.
• Příjemná dlouhotrvající svěžest vašeho prádla.
• Šetrný k vláknům vašeho prádla.
• Účinné odstranění skvrn již při nízkých teplotách.
Použití:
Prací gel nalijte do přihrádky na prací prostředek do pračky, nastavte prací program a zapněte pračku.
Složení Persil Power Gel Regular:
5-15 % neiontové povrchově aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky
<5 % mýdlo, fosfonáty
Enzymy
Optické zjasňovače
Parfémy (limonene)
Konzervační činidla: benzisothiazolinone, methylisothiazolinone

EAN: 9000101569681
Obj. číslo: 764988
Typ prádla: Na bílé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Henkel
Značka: Persil
Hmotnost 3,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/persil-gel-regular-praci-gel-na-bile-63-prani-2-84-l

https://www.bal.cz/persil-gel-regular-praci-gel-na-bile-63-prani-2-84-l

